
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«^Р » -/-/ 20 Р м. Верхньодніпровськ № С £

«Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади та передачу окремого індивідуально визначеного 

майна»

Враховуючи Договір пожертви (безоплатної передачі майна) Громадської 
організації «Фонд розвитку Кам’янського» № 2-10 від 02.10.2025 року, акту 
приймання-передачі за договором від 17.10.2025 року, листа Голові Кам'янської 
районної військової адміністрації від 29.09.2025 року № 2673/0/2-25, звернення 
Білоус Тетяни Віталіївни від 02.09.2025 р. (вх. №5-1365/0/10-25 від 03.09.2025 
року), клопотання в.о.старости сел. Дніпровське Валерія Криворучка від 02.09.2025 
року, відповідно до рішення Верхньодніпровської міської ради від 17 лютого 2022 
року № 791-15/ІХ «Про надання повноважень щодо управління майном 
комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади» (зі 
змінами), з метою встановлення правового статусу та забезпечення належного 
використання індивідуально визначеного майна отриманого як гуманітарна 
допомога, керуючись Законом України «Про гуманітарну допомогу», Указом 
Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», ст. 729 Цивільного кодексу України, пп. 1 п. «а» ст. 29, ст. 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:
1. Прийняти у комунальну власність Верхньодніпровської міської 

територіальної громади в особі Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 
04052595) від Громадської організації «Фонд розвитку Кам’янського» (код 
ЄДРПОУ 43107823) окреме індивідуально визначене майно, а саме: 
Металопластикові вікна в кількості 3 штуки загальною вартістю 29616,01 грн.

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності 
Верхньодніпровської міської ради - головному бухгалтеру (Савочка-Береза Т.В.) 
здійснити необхідні дії щодо взяття на облік окремого індивідуально визначеного 
майна, зазначеного в п. 1 даного рішення, та забезпечити його цільове 
використання.

3. Передати з балансу Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
04052595) внутрішньо переміщеній особі Білоус Тетяні Віталіївні (паспорт

виданий Нікопольським МВ УМВС України у Дніпропетровській області 
ШН довідка про взяття на облік внутрішньо

переміщеної особи № 1222-5002966937 від 21.09.2023 року) у володіння окреме 
індивідуально визначене майно, а саме: Металопластикові вікна в кількості 
З штуки загальною вартістю 29616,01 грн.



4. Постійно діючій комісії з питань прийняття, введення в експлуатацію, 
передачу, списання та інвентаризації основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів, нематеріальних активів, запасів, матеріальних цінностей, 
грошових коштів і документів, розрахунків та інших статей балансу 
Верхньодніпровської міської ради здійснити передачу майна, що визначене в 
пункті 3 даного рішення та укласти відповідний акт приймання - передачі запасів, 
в порядку передбаченому діючим законодавством.

5. Внутрішньо переміщеній особі Білоус Тетяні Віталіївні забезпечити 
ефективне, раціональне та цільове використання окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в п.З даного рішення, із забороною продажу або 
іншої платної передачі.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів, економічного планування, 
інвестицій та розвитку нідприсмпишва. Максимову В.М. та в.о. старости 
сел. Дніпровське Криворучка В.Ф;

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


